
VÝSLEDKOVÁ LISTINA
AUTOOPRAVÁŘ JUNIOR 2024

Kategorie: Autolakýrník

Pořadí
Startovní 

číslo
Jméno Škola Test

Poznávací 

část

Praktický 

úkol
Celkem

1 2 Šimon Lapčík ISŠA Brno 42 90 133,20 265,20

2 11 Renáta Němcová SŠ PTA Jihlava 44 88 125,80 257,80

3 13 Adam Beneš SPŠ dopravní, a.s. Praha 46 87 122,20 255,20

4 10 Jakub Šámal ŠKODA AUTO a.s., SOU strojírenské, Mladá Boleslav 46 90 108,20 244,20

5 9 Filip Kuželík SPŠ dopravní, Plzeň 38 83 118,80 239,80

6 5 David Zavalský SŠTD, Ostrava - Vítkovice 38 74,5 121,40 233,90

7 8 Filip Bohatý ISŠ technická, Vysoké Mýto 36 77,5 120,40 233,90

8 7 Aneta Dočekalová SŠ automobilní Ústí nad Orlicí 40 71,5 120,60 232,10

9 3 Dominik Brei ISŠ Vysoké nad Jizerou 34 76,5 118,80 229,30

10 1 Ladislav Marhoun VOŠ, SPŠ automobilní a technická České Budějovice 40 66 113,80 219,80

11 6 Adam Mauler VOŠ a SŠ automobilní, Zábřeh 34 59 115,60 208,60

12 4 Erik Ševčík VOŠ, SOŠ a SOU Kopřivnice 46 60 99,20 205,20

13 12 Robert Baumgartl SŠ automobilní a informatiky, Praha - Hostivař 24 57 123,60 204,60

--------------------------------------- ---------------------------------------

Hlavní rozhodčí Ředitel soutěže



Autolakýrník2024

Pořadí
Startovní 

číslo
Jméno Škola Test Poznávací část Praktický úkol Celkem Doplňkové body skupina

10 1 Ladislav Marhoun VOŠ, SPŠ automobilní a technická České Budějovice 40 66 113,80 219,8

1 2 Šimon Lapčík ISŠA Brno 42 90 133,20 265,2

9 3 Dominik Brei ISŠ Vysoké nad Jizerou 34 76,5 118,80 229,3

12 4 Erik Ševčík VOŠ, SOŠ a SOU Kopřivnice 46 60 99,20 205,2

6 5 David Zavalský SŠTD, Ostrava - Vítkovice 38 74,5 121,40 234 0,1

11 6 Adam Mauler VOŠ a SŠ automobilní, Zábřeh 34 59 115,60 208,6

8 7 Aneta Dočekalová SŠ automobilní Ústí nad Orlicí 40 71,5 120,60 232,1

7 8 Filip Bohatý ISŠ technická, Vysoké Mýto 36 77,5 120,40 233,9

5 9 Filip Kuželík SPŠ dopravní, Plzeň 38 83 118,80 239,8

4 10 Jakub Šámal ŠKODA AUTO a.s., SOU strojírenské, Mladá Boleslav 46 90 108,20 244,2

2 11 Renáta Němcová SŠ PTA Jihlava 44 88 125,80 257,8

13 12 Robert Baumgartl SŠ automobilní a informatiky, Praha - Hostivař 24 57 123,60 204,6

3 13 Adam Beneš SPŠ dopravní, a.s. Praha 46 87 122,20 255,2
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 suma

1 Ladislav Marhoun VOŠ, SPŠ automobilní a technická České Budějovice 6 5 8 10 3 3 9 10 7 5 66

2 Šimon Lapčík ISŠA Brno 8 9 10 10 9 8 9 10 8 9 90

3 Dominik Brei ISŠ Vysoké nad Jizerou 5 4 9 10 8 8 7,5 10 7 8 76,5

4 Erik Ševčík VOŠ, SOŠ a SOU Kopřivnice 3 3 4 10 9 3 8 10 6 4 60

5 David Zavalský SŠTD, Ostrava - Vítkovice 7 6 7 10 8 7 5,5 10 7 7 74,5

6 Adam Mauler VOŠ a SŠ automobilní, Zábřeh 6 2 5 10 7 6 6 10 5 2 59

7 Aneta Dočekalová SŠ automobilní Ústí nad Orlicí 2 5 7 10 10 7 8,5 10 7 5 71,5

8 Filip Bohatý ISŠ technická, Vysoké Mýto 8 7 9 10 6 8 7,5 10 8 4 77,5

9 Filip Kuželík SPŠ dopravní, Plzeň 10 7 8 10 10 8 8 10 8 4 83

10 Jakub Šámal ŠKODA AUTO a.s., SOU strojírenské, Mladá Boleslav 9 6 10 10 10 10 7 10 9 9 90

11 Renáta Němcová SŠ PTA Jihlava 10 5 10 10 10 10 7 10 8 8 88

12 Robert Baumgartl SŠ automobilní a informatiky, Praha - Hostivař 9 2 7 5 5 3 4 9 9 4 57

13 Adam Beneš SPŠ dopravní, a.s. Praha 8 7 7 10 10 10 8 10 8 9 87

Startovní 

číslo

Jméno Škola Poznávací



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Suma suma

1 Ladislav Marhoun VOŠ, SPŠ automobilní a technická České Budějovice 113,80 113,80

2 Šimon Lapčík ISŠA Brno 133,20 133,2

3 Dominik Brei ISŠ Vysoké nad Jizerou 118,80 118,8

4 Erik Ševčík VOŠ, SOŠ a SOU Kopřivnice 99,20 99,2

5 David Zavalský SŠTD, Ostrava - Vítkovice 121,40 121,4

6 Adam Mauler VOŠ a SŠ automobilní, Zábřeh 115,60 115,6

7 Aneta Dočekalová SŠ automobilní Ústí nad Orlicí 120,60 120,6

8 Filip Bohatý ISŠ technická, Vysoké Mýto 120,40 120,4

9 Filip Kuželík SPŠ dopravní, Plzeň 118,80 118,8

10 Jakub Šámal ŠKODA AUTO a.s., SOU strojírenské, Mladá Boleslav 108,20 108,2

11 Renáta Němcová SŠ PTA Jihlava 125,80 125,8

12 Robert Baumgartl SŠ automobilní a informatiky, Praha - Hostivař 123,60 123,6

13 Adam Beneš SPŠ dopravní, a.s. Praha 122,20 122,2

Startovní 

číslo

Jméno Škola Praktická



Pořadí Jméno Škola Celkem

1 Šimon Lapčík ISŠA Brno 265,20

2 Renáta Němcová SŠ PTA Jihlava 257,8

3 Adam Beneš SPŠ dopravní, a.s. Praha 255,2

4 Jakub Šámal ŠKODA AUTO a.s., SOU strojírenské, Mladá Boleslav 244,2

5 Filip Kuželík SPŠ dopravní, Plzeň 239,8

6 David Zavalský SŠTD, Ostrava - Vítkovice 233,9

7 Filip Bohatý ISŠ technická, Vysoké Mýto 233,9

8 Aneta Dočekalová SŠ automobilní Ústí nad Orlicí 232,1

9 Dominik Brei ISŠ Vysoké nad Jizerou 229,3

10 Ladislav Marhoun VOŠ, SPŠ automobilní a technická České Budějovice 219,8

11 Adam Mauler VOŠ a SŠ automobilní, Zábřeh 208,6

12 Erik Ševčík VOŠ, SOŠ a SOU Kopřivnice 205,2

13 Robert Baumgartl SŠ automobilní a informatiky, Praha - Hostivař 204,6
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